
Proposition till Hushållningssällskapets Förbundsstämma 

den 21 maj 2026 

Utvärdering av organisationsförändring beslutad 2024 

Bakgrund 

Vid Förbundsstämman den 29 maj 2024 antogs nya stadgar för Hushållningssällskapets 

Förbund. I samband med beslutet uttalades att den organisationsförändring som följde av 

stadgeändringen skulle utvärderas efter tre år. 

Mot bakgrund av detta anser Förbundsstyrelsen att det nu är lämpligt att initiera en sådan 

utvärdering, i enlighet med tidigare stämmobeslut. 

Syfte 

Syftet med utvärderingen är att analysera hur den beslutade organisationsförändringen har 

fungerat i praktiken samt att, vid behov, lämna förslag till justeringar eller vidareutveckling. 

Förslag till beslut 

Förbundsstyrelsen föreslår Förbundsstämman besluta: 

1. att utse en arbetsgrupp med uppdrag att utvärdera den organisationsförändring som 

beslutades av Förbundsstämman den 29 maj 2024, 

2. att arbetsgruppen ska redovisa sina slutsatser samt eventuella förslag till förändringar 

vid Förbundsstämman 2027. 

3. att arbetsgruppen ska utses enligt följande regionala indelning, där ordförandena i 

respektive Hushållningssällskap inom varje grupp gemensamt enas om och nominerar 

en person att ingå i arbetsgruppen: 

o Hushållningssällskapet Skåne samt Hushållningssällskapet Kalmar–

Kronoberg–Blekinge nominerar en person. 

o Hushållningssällskapet Halland samt Hushållningssällskapet Västra nominerar 

en person. 

o Hushållningssällskapet Sjuhärad, Hushållningssällskapet Östergötland, 

Hushållningssällskapet Jönköping samt Hushållningssällskapet Gotland 

nominerar en person. 

o Hushållningssällskapet Örebro, Hushållningssällskapet Södermanland, 

Stockholm och Uppsala, Hushållningssällskapet Västmanland samt 

Hushållningssällskapet Dalarna och Gävleborg nominerar en person. 

o Hushållningssällskapet Västernorrland, Hushållningssällskapet Norrbotten–

Västerbotten samt Hushållningssällskapet Jämtland nominerar en person. 

4. att Förbundsstämman utser en av ledamöterna i arbetsgruppen till sammankallande. 

 


